t Bartholomeum de Capua militem etc. die X V I I . mensis Jun i j 
V I I I . indictionis. 

(A »Reg. Angio in i« E. 67. sz. R e g Karo l i I I . kö t . 52. l ev . ; u. o.) 

Pál Ián küldöttjeinek megengedtetik, hogy az igért gabna-
mennyiséget Siciliából kivihessék. 12-90. 

Nuncij Pau l j Bani liabent licentiam extraliendi libere 
a jure exiture de portubus Apulie mille salmas frumenti de-
ferendas ad partes Sclauonie pro munitione castrorum ipsius 
Bani. X Y I I I I . Jün i j V I I I . indictionis. 

(A »Reg. Ang io in i« 53. sz. Reg . Karol i I I . k ö t e t é b ő l 260. lev., és 
B. 82. sz. kö te tébő l 241. l e v . ; u. o.) 

151. 

Martell Károly a nővére Margit és Károly Alanconi és Va-
lois-i gróf közti házasságába ünnepélyesen beleegyez. 12.90. 

Karolus Illustris Regis Jerusalem et Sicilie primoge-
nitus, Dei gratia Rex Vngarie, Princeps Salernitanus et Ho-
noris Montis Sancti Angeli Dominus, vniuersis presentes 
litteras inspecturis salutem. Cum in tractatu matrimonij con-
tracti inter virum Magnificum dominum Karolum clare me-
morie domini Pliilippi Regis Francié filium, Alanzonis e tVa-
lesij Comitem; et dominam Margari tam carissimam sororem 
nostram, certe sint habite et tirmate conuentiones inter Sere-
nissimos Principem dominum Karolum Illustrem Regem Je-
rusalem et Sicilie patrem nostrum ex vua parte, ac dominum 
Philippum Francié Regem Excellentissimum suo ac ipsius 
domini Karoli germani sui nomine ex al téra; prout conuen-
tiones huiusmodi continentur expresse in litteris ipsius in sui 
narratione »Tenore presentium notum facimus vniuersis, quod 
cum nos obtentis super hoc licentia et assensu Sacrosancte 
Romane Ecclesie« etc., et sic terminautur ante datnm »pre-
sentes litteras sigillo nostro fecimus communiri«. Nos qui ex 
filialis deuotionis instinctu concurrere cum paternis benepla-
citis aífectamus, notum facimus vniuersis tam presentibus 
quam futuris , quod nos conuenciones predictas, nec non 
alienationem, quietationem et traditionem in dicto tractatu 

matrimonij factas per ipsum dominum patrem nostrum dicto 
domino Karolo íilio Regis Francié, ac predicto domino Regi 
Pliilippo, cuius ipse germanus existit, de Comitatibus Ande-
gauie et Cenomanie, cum hominibus, vasallis, jurisdictionibus, 
juribus et pertinentijs omnibus Comitatuum eorundem. prout 
liec omnia in predictis litteris continentur, volumus, lauda-
mus, ratas et gratas habemus, et tenore presencium approba-
mus, nostrum in predictis omnibus nobis ex integro perlectis 
et plenius intelligentes prestantes assensum. Et ad maiorem 
firmitatem predictorum nos onme jus, quod in dic.tis Comita-
tibus seu terris Andegauie et Cenomanie ac eorum pertinen-
tijs habere uel petere possemus in futurum quacunque ratione 
seu causa, titulo uel modo, expresse et per pactum, ex certa 
scientia remictimus et quitamus, ac eisdem juribus renuntia-
mus emnino. Promictentes bona tide et ex pacto, uos contra 
predictas quitationem et renuntiationem, per nos vei alium 
in perpetuum non venire, nosque in predictis Comitatibus et 
eorum pertinentijs nichil juris de cetero reclamare, seu facere 
par alium reclamari, nos et nostra, heredesque nostros ad 
predictorum obseruanciam efficaciter obligantes. Reseruamus 
tamen expresse nobis et nostris heredibus, quod per huius-
modi nostrum assensum, remissionem, quitationem et renunc-
tiationem in iure competenti nobis aut competituro in prefa-
tis Comitatibus ex pactis siue conuentionibus supradictis, nul-
lum nobis aut eisdem nostris heredibus preiudicium genere-
tur. In quorum omnium testimonium presentibus licteris 
nostrum fecimus apponi sigillum. Dátum Neapoli anno Do-
mini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto die vicesimo 
octauo Junii octaue indictionis, Regni nostri anno quarto.